ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

12.04.2010 № 47
О размещении торговых зон нестационарных объектов мелкорозничной торговли

В соответствии с подпунктом б пункта 20 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 9 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1. Согласовать представленный на рассмотрение проект схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Восточное Измайлово в городе Москве (приложение) без предложений.

2. Направить копию настоящего решения в управу района Восточное Измайлово города Москвы.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве  В.М. Пронина.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

       В.М. Пронин

Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве

от 12.04.2011 года № 47

Проект схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Восточное Измайлово в городе Москве.

	№
зоны
	Адрес
	Предложение Глав АПУ

	Кол-во объектов
	Специализация

	1. На базе существующих социально-значимых объектов

	1
	Сиреневый б-р, д. 64
	1
	Печать

	2
	Первомайская ул., д. 74
	2
	Печать

	Мороженое

	3
	Первомайская ул., д. 109А
	2
	Печать

	Мороженое

	4
	Первомайская ул., д. 116А
	2
	Печать

	Мороженое

	5
	Измайловский б-р, д. 69
	1
	Печать

	6
	11-я Парковая ул., д. 9/35
	1
	Печать

	7
	Сиреневый б-р, д. 72
	1
	Печать

	8
	15-я Парковая ул., д. 27
	1
	Печать

	9
	16-я Парковая ул., д. 19, корп. 2
	1
	Печать

	10
	Измайловский б-р, д. 63
	1
	Мороженое

	11
	Первомайская ул., д. 93
	1
	Мороженое

	12
	12-я Парковая ул., д. 12/36
	1
	Мороженое

	13
	Сиреневый б-р, д. 62
	1
	Мороженое

	14
	Первомайская ул., д. 105
	1
	Продовольственные товары, общественное питание

	15
	Измайловский пр-т, д. 123/1
	1
	Продовольственные и промышленные товары, услуги населению

	16
	Н. Первомайская ул., д. 64
	1
	Продовольственные товары

	17
	Первомайская ул., д. 110, стр. 1
	1
	Продовольственные и промышленные товары, услуги населению, общественное питание

	18
	Первомайская ул., д. 104
	1
	Продовольственные и промышленные товары, общественное питание

	19
	9-я Парковая ул., д. 18
	1
	Молоко

	3. На новых участках

	20
	В. Первомайская ул., д. 67
	5
	Цветы

	Хлеб

	Молоко

	Печать

	Мороженое

	21
	Первомайская ул., д. 93
	5
	Цветы

	Хлеб

	Молоко

	Печать

	Мороженое

	ИТОГО
	Торговых зон 21, в т.ч. на новых участках – 2; на существующих социально значимых объектах – 19
	31 объектов